
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА Г.БОДАЙБО И РАЙОНА 
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Перечня услуг, предоставляемых 
в рамках межведомственного взаимодействия, 
которые являются необходимыми и обязательными 
для предоставления муниципальных услуг органами 
местного самоуправления муниципального 
образования г. Бодайбо и района в новой редакции

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», статьей 23 Устава муниципального 
образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района 

РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень услуг, предоставляемых в рамках межведомственного 

взаимодействия, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления 
муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципального образования 
г. Бодайбо и района в новой редакции(прилагается).

2. Признать утратившими силу:
- решение Думы г. Бодайбо и района от 17.09.2012 № 20-па «Об утверждении 

перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления 
муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципального образования г. 
Бодайбо и района»;
- решение Думы г. Бодайбо и района от 08.02.2018 № 1-па «О внесении изменений и 
дополнений в решение Думы г. Бодайбо и района от 17.09.2012 № 20-па «Об утверждении 
перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для 
предоставления администрацией г. Бодайбо и района муниципальных услуг, и 
определения платы за их оказание». ..

Мэр г. Бодайбо и района iiC
V  V

W -А . \  ■" \ I
ЕЛО] Юмашев

г. Бодайбо 
\з -  - NX 2022 года

№  А О  - па


